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ID prvku

A_P402010

A_P402020

A_P402030

A_P402040

A_P402050

A_P402060

A_P402070

A_P402080

A_P402090

A_P402100

A_P402110

A_P402120

A_P402130

A_P402140

A_P402150

A_P402160

A_P402170

A_P402180

A_P402190

A_P402200

A_P402210

A_P402220

A_P402230

A_P402240

A_P402250

A_P402260

A_P402270

A_P402271

A_P402280

Název místnosti

Schodiště

Chodba

Odběry

EKG

WC bezb.

Předsíň WC Ž

WC Ž

WC Ž

Předsíň WC M

WC M

Předsíň WC pers Ž

WC pers Ž

WC pers Ž

Předsíň WC pers M

WC pers M

Úklid

Denní místnost

Spojovací most

Sklad

Čistící místnost

Paliativní ambulance
Paliativní ambulance - 
aplikační místnost
Péče o rány

Staniční sestra

Péče cévní vstupy

Cévní vstupy sálek PICC

Rozvodna EK

Rozvodna EKPS,NZS

Výtahy evakuační

Plocha (m2)

44,91

209,02

61,60

19,60

4,09

6,55

1,13

1,12

6,85

6,85

7,00

2,61

1,24

1,53

1,53

2,74

24,97

11,89

10,06

9,36

22,96

54,17

15,07

14,54

20,93

22,72

10,81

3,12

14,21

613,16 m²

Nášlapná vrstva

PVC homogenní probarvené

PVC homogenní probarvené

PVC homogenní probarvené

PVC homogenní probarvené

PVC homogenní probarvené, protiskluzné

PVC homogenní probarvené, protiskluzné

PVC homogenní probarvené, protiskluzné

PVC homogenní probarvené, protiskluzné

PVC homogenní probarvené, protiskluzné

PVC homogenní probarvené, protiskluzné

PVC homogenní probarvené, protiskluzné

PVC homogenní probarvené, protiskluzné

PVC homogenní probarvené, protiskluzné

PVC homogenní probarvené, protiskluzné

PVC homogenní probarvené, protiskluzné

PVC homogenní probarvené, protiskluzné

PVC homogenní probarvené

PVC homogenní probarvené

PVC homogenní probarvené

PVC homogenní probarvené

PVC homogenní probarvené
PVC elektrostaticky vodivé 10-4 ≤ R ≤ 10-6 
Ohm
PVC homogenní probarvené

PVC homogenní probarvené

PVC homogenní probarvené
PVC elektrostaticky vodivé 10-4 ≤ R ≤ 10-6 
Ohm
PVC antistatické 10-6 ≤ R ≤ 10-8  Ohm

PVC antistatické 10-6 ≤ R ≤ 10-8  Ohm

PVC homogenní probarvené

Povrchová úprava zdí

Malba bílá; Omyvatelný nátěr (1 800)

Malba bílá; Omyvatelný nátěr (1 800)

Malba bílá; Omyvatelný nátěr (1 800)

Omyvatelný nátěr (1 800)

Keramický obklad 600 x 1 200

Keramický obklad 600 x 1 200

Keramický obklad 600 x 1 200

Keramický obklad 600 x 1 200

Keramický obklad 600 x 1 200

Keramický obklad 600 x 1 200

Keramický obklad 600 x 1 200

Keramický obklad 600 x 1 200

Keramický obklad 600 x 1 200

Keramický obklad 600 x 1 200

Keramický obklad 600 x 1 200

Keramický obklad 600 x 1 200

Malba bílá

Malba bílá; Omyvatelný nátěr (1 800)

Keramický obklad 600 x 1 200

Malba bílá

Malba bílá; Omyvatelný nátěr (1 800)

Omyvatelný nátěr (1 800)

Malba bílá

Omyvatelný nátěr (1 800)

Omyvatelný nátěr (1 800)

Malba bílá

Malba bílá

Povrchová úprava stropu

Minerální kazetový podhled 1 200 x 600

SDK podhled; Minerální kazetový podhled 1 200 x 600

Minerální kazetový podhled 1 200 x 600, omyvatelný

Minerální kazetový podhled 1 200 x 600, omyvatelný

Minerální kazetový podhled 600 x 600

Minerální kazetový podhled 600 x 600

Minerální kazetový podhled 600 x 600

Minerální kazetový podhled 600 x 600

Minerální kazetový podhled 600 x 600

Minerální kazetový podhled 600 x 600

Minerální kazetový podhled 600 x 600

Minerální kazetový podhled 600 x 600

Minerální kazetový podhled 600 x 600

Minerální kazetový podhled 600 x 600

Minerální kazetový podhled 600 x 600

Minerální kazetový podhled 600 x 600

Minerální kazetový podhled 1 200 x 600

SDK podhled

Minerální kazetový podhled 600 x 600

Minerální kazetový podhled 1 200 x 600, omyvatelný

Minerální kazetový podhled 1 200 x 600

Minerální kazetový podhled 1 200 x 600, omyvatelný

Minerální kazetový podhled 1 200 x 600, omyvatelný

Minerální kazetový podhled 1 200 x 600

Minerální kazetový podhled 1 200 x 600, omyvatelný

Minerální kazetový podhled 1 200 x 600, omyvatelný

Minerální kazetový podhled 600 x 600

Minerální kazetový podhled 600 x 600

BAREVNOST PODLÁH

PVC probarvené homogenní, RAL 1015

±0,000 = 233,047 m.n.m

k.ú. Nová Ulice, p.č 711/1 a 711/6 
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